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OKUL ADI: AV.MAİL BÜYÜKERMAN ANAOKULU  
KONU: ENERJİNİN GÜNLÜK YAŞAMDAKİ ÖNEMİ VE BİLİNÇLİ 
KULLANIMI 
  
MÜFREDAT ÇALIŞMALARI: 
 
2009-2010 eğitim öğretim yılında, 2008-2009 eğitim öğretim yılında olduğu 
gibi,  Milli Eğitim Bakanlığının Okul Öncesi  eğitim kurumları için belirlediği 
program doğrultusunda bu yılda  eko konumuz, ‘’Enerjinin günlük yaşamdaki 
önemi ve bilinçli kullanımı  “olarak belirlendi. Okulumuza yeni gelen 
öğretmenlerimize ve  yeni kayıt olan öğrencilere Eko-ilkemiz olan “ ENERJİ 
DEDEKTİFİ MİNİKLER” inin görevleri ve sorumluluklarını öğretmek ve 
benimsetmek amaçlı okul girişinde bulunan eko-okul panosu hazırlanarak 
a,b,c,d,e,f sınıflarından eko timlerimiz belirlendi. 

 

 
 
          Eko-Okul Panomuz                            Veli Bilgilendirme Toplantısı 
 
  2009- 2010 eğitim öğretim yılı içinde eylül ayında velilerimizle yapmamız 
gereken I. Dönem başı veli toplantısında,  eko konumuz anlatıldı ve okulda 
olduğu kadar evde de bu konunun üstünde durulması gerektiği velilere aktarıldı.  
Okulumuz web sayfasında projelerimiz bölümünde enerji tasarrufu konusunda 
velilerimiz için açıklayıcı bilgilere yer verildi. Ayrıca çocukları ile eve gelen 
elektrik ve su faturaları hakkında az mı, çok mu olduğu konusunda bilgi 
paylaşımı yapmaları ve gerekli önlemleri almaları konusunda anlayabilecekleri 
dilde konuşmaları istendi 
 
 
 
 

 

 

 
EKO-OKULLAR PROJESİ 

2009-2010 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI 
I.DÖNEM ETKİNLİK RAPORU 
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Konunun öğrencilerimiz tarafından daha anlaşılır hale getirilmesi amaçlı,   
çeşitli etkinlikler yapıldı. Bu etkinlikler yapılırken 2008 - 2009 Eğitim Öğretim 
yılında yapılan çalışmalardan örnek projeler öğrencilerle paylaşıldı. 
Öğrencilerimize enerji tasarrufu konusunda yeni projeler yapabilmeleri için, 
beyin fırtınası tekniği ile bilgilendirme yapıldı. 
 

      
 

 Enerji kaynakları nelerdir? sorusuyla ilgili bilgi verildi. Konuyla 
ilgili çocuklara farklı etkinlikler yaptırıldı. 

 Ayrıca elektriği ve suyu tasarruflu kullanma konusunda  
okulumuz bünyesinde projeler yapıldı. 
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2006 yılından bu yana okulumuzda eylem planı hazırlanan eko okullar proje 
konuları kapsamında çalışmalar yapılmaya devam edildi. Sağlıklı beslenme 
günleri düzenlendi çocuklara sağlıklı beslenmenin önemi farklı şekilde aktarıldı. 
Zararlı yiyecekler yemek yerine meyve ve sebze ağırlıklı yiyecekleri yeme 
konusunda çocuklar bilgilendirildi. Ayrıca temizlik ve temizlik için en önemli 
kaynak olan suyu israf etmeden kullanma konusunda tüm öğretmenler, 
öğrencilerini bu konuda  duyarlı hale getirdiler. Sağlıklı yaşam konusunda  H1N1 
virüsünün neden olduğu domuz gribinin yayılmasını önlemek amacıyla 
okulumuzda dezenfektan çalışmaları yapıldı ve konuyla ilgili eğitimler verildi. Bu 
eğitimler sine vizyon yöntemiyle, konuyla ilgili cd gösterimleri ile verildi.  
 

 Sağlıklı Beslenme  Günü 
 

 
  
 

 Temizlik Alışkanlıklarının Kazandırılması. 
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SANAT ETKİNLİĞİ:   
Geri dönüşüm, sağlıklı tüketim ve sağlıklı yaşam, enerji tasarrufu konularında 
yapılan projelerimiz, bilgilendirme çalışmalarından sonra uygulamaya dökülerek, 
görsel projelerle okul bünyesinde panolarımızda sergilenmiştir. Sanat 
etkinlikleri kapsamında çeşitli kağıt ve boyama teknikleri ile artık kağıtları ve 
materyalleri de değerlendirerek hem geri dönüşüm ve sağlıklı beslenme ile ilgili 
hem de bu yılki eko konumuz olan enerji tasarrufu ile ilgili etkinlikler 
yapılmıştır. 
Her şubemiz kendi sınıf isimlerini ve logolarını içeren değişik etkinlikler yapmış 
ve  diğer sınıflarla paylaşmıştır. 
 

  
 
          Civcivler Sınıfı                          Artık Kağıt Proje Çalışması  
 

 
 
                             Lamba Proje Çalışması                       

 

 

 
EKO-OKULLAR PROJESİ 

2009-2010 ÖĞRETİM YILI 
I.DÖNEM ETKİNLİK RAPORU 
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FEN VE DOĞA ETKİNLİKLERİ: 
- Kurabiyemizi yaptık.  
-Maden Kömürü Buluşu öğrencilerimize anlatıldı. 
-Çocuklara hiç elektrik olmasaydı ve elektriksiz kalmamak için neler yapılmalı 
sorusuna cevap aramak için  mumla baş başa deneyi yapıldı. 
- Okulumuzda kullanılan tasarruflu ampul ve lambaları öğrencilerimize 
gösterdik. 
 

    
 
                              Elektrik Deneyleri Yapımı  
 

    
 
                                 Kurabiye Yapımı  
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TÜRKÇE DİL ETKİNLİKLERİ: 
 
Öğrencilerimize Türkçe dil etkinliklerimizde enerji tasarrufu konulu şiirler ve 
özlü sözler öğrettik. Çocuklarımıza enerji tasarrufu ile ilgili atasözleri ve 
deyimleri , 5-6 yaş grubunun somut ve soyut düşünme yeteneklerini aşmadan 
anlamları ile birlikte özümsemelerini sağladık. Sağlıklı  beslenme,  geri dönüşüm  
maddeleri ve bunlardan nasıl yararlandığımız ile ilgili hikayeler oluşturarak, 
öğrencilerimizin doğaçlama yöntemiyle hikayenin sonunu getirmelerini sağladık. 
Okulumuzda yer alan cam, pil, şişe, kağıt geri dönüşüm kutularını ve işlevlerini 
tanıttık. Tekerleme ve parmak oyunları öğrettik. Öğrencilerin evlerinde            
“ ENERJİ DEDEKTİFİ” olarak neler yaptıklarını, anne ve babalarını, 
kardeşlerini su ve elektrik kullanımı konusunda nasıl uyardıklarını kendi 
anlatımlarıyla arkadaşları ile paylaşmalarını sağladık.   
 

   
 
  Tekerleme ve Parmak Oyunları                Hikayeyi Tamamlama 
 

 
 

                           Dedektiflik Görevi Anlatımları 
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MÜZİK ETKİNLİKLERİ:  
 
Öğrencilerimize, enerji, su, sağlıklı yaşam konularında hazırlanan müzik cd’ leri 
dinleterek, şarkı sözlerini öğrenmelerini sağladık. Plastik çöp kutularından geri 
dönüşüm olarak elde ettiğimiz vurmalı çalgılarımız ile ritim çalışmaları yaparak, 
öğrencilerimizde ritim duygusunun gelişmesini sağladık.  
 
 

     
 
 
OYUN VE SPOR ETKİNLİKLERİ : 
 
Okulumuzda yapılan  projeler içinde yer alan spor günleri projemizi, her hafta 
Cuma günü tüm öğrencilerimizle spor yaparak ve sporun sağlığımız için ne kadar 
önemli olduğunu anlatarak yerine getirdik. Sınıflarımızda hareketli ve 
dinlendirici oyunlar her gün oynandı. Ayrıca elektrik ve elektriği tasarruflu 
kullanma konusunda ben bir mumum, elektrik akımı, akım geçiyor gibi eğlenceli 
oyunlarla çocuklarda enerji konusu somut anlaşılır hale getirildi. 
 

    
   
       Elektrik Akımı Oyunu                          Spor Günleri  
 



 8

 
 
 
GEZİ GÖZLEM ETKİNLİKLERİ : 
 
Okulumuz her yıl farklı yerlere çocukların gezerek, araştırarak öğrenmelerini 
desteklemek amacı ile gezi düzenlemektedir. Bu geziler okulumuz açıldığında 
kurul ve zümre toplantılarında öğretmenlerimizin yıllık planlarında aldıkları 
konulara göre belirlenir. Bu yıl H1N1 virüsünün neden olduğu domuz gribi 
nedeniyle ilimiz Sağlık Müdürlüğünün aldığı tedbir kararları gereğince, 
planladığımız bazı gezilerimizi yapamadık. Hayvan hastanesine gidemedik.  Ama 
okulumuzda hayvanları tanıma amaçlı, öğrencilerimizin evlerinde besledikleri 
evcil hayvanları okula getirmelerini sağladık. Çocuklara kendilerinden başka 
canlıları sevmeleri konusunda bilgiler verdik.  
Kızılay yetkilileri okulumuza gelerek, eğitim verdiler. Öğrencilerimizin rutin diş 
kontrolleri gönüllü diş doktorları tarafından yapıldı.  
 

     
 
                                  Hayvanları Sevmeyi Öğrendik. 
 
 

   
 
            Diş Taraması                             Kızılay Eğitimi    
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2009-2010 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI I. DÖNEM KUTLANAN BELİRLİ 
GÜN VE HAFTALAR  
 
Eko- Okul eylem planımızda belirlediğimiz, eğitim etkinliklerimizle bağlantılı 
olarak HAYVANLARI KORUMA GÜNÜ- KIZILAY HAFTASI-ENERJİ 
TASARRUFU HAFTASI, öğrencilerimizin öğretmenleri rehberliğinde 
hazırladıkları programlar ile kutlandı ve okul web sayfamızda yayınlandı.  
 

 
 

Hayvanları Koruma Günü 
 

 
 
 Kızılay Haftası  
 

 
 

Enerji Tasarrufu Haftası 
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AİLE KATILIM ETKİNLİKLERİ :  
 
 Milli Eğitim Bakanlığının okul öncesi eğitim kurumları için programa dahil ettiği 
aile katılımı etkinlikleri kapsamında,  ailelerden elektrik ve su faturaları 
öğrencilerimiz aracılığı ile okulumuza ulaştırılmıştır. Ailelere yapabilecekleri ve 
okulla paylaşabilecekleri etkinlikler gönderilmiştir. Velilerimizin de bu konuda 
çok duyarlı oldukları gözlenmiştir. Ayrıca geri dönüşümlerde düzenli olarak 
toplanmıştır. 
 

 
 

Aile  Katılım Etkinlikleri 
 
EKO- OKULLAR YAHOO GRUP ETKİNLİKLERİ:  
 
Türkiye Çevre Eğitim Vakfı tarafından eko okul kapsamında yapılan çalışmalara 
ait, eko-okullara gönderilen mailler dikkatlice okunmaktadır. Gelen mailler 
doğrultusunda, okulumuz Şanlıurfa’ nın Siverek İlçesinde bulunan Konurtepe 
İlköğretim Okulunun yeni açılan anasınıfı Kardeş Okul olarak seçmiş olup, okul 
yönetimi ile iletişime geçerek okulun ihtiyaç duydukları araç ve gereçleri temin 
etmiş, oyuncak ve kıyafet yardımı yapmıştır.   
  

  
 

Kardeş Okul Resimleri  
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 BASINDA YER ALAN ETKİNLİKLERİMİZ  

 
 
 

 
 

Şanlıurfa Siverek Konurtepe İlköğretim Okulu Kardeş Okul Haberi  
 
 

 
 

Diş Sağlığı Tarama  Günleri Haberi  
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Enerji Tasarrufu Konulu Proje Haberi 
 
 

 
 

Enerji Tasarrufu Konulu Proje Haberi 
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OKULUMUZ ÇALIŞANLARININ BİLİNÇLENDİRİLMESİ  
 
Okulumuzda öğretmenlerimiz ve diğer personelimiz eko okul çalışmaları ile ilgili  
bilinçlendirilmektedir.  Tüm çalışanlarımız çevreye duyarlılık konusunda son 
derece titiz davranmaktadır. Personelimiz okulumuzun hijyenik olmasına dikkat 
etmekte  hangi zamanlarda temizlik yapıldıysa çek atmaktadırlar. Nöbetçi 
öğretmen tarafından kontrolü yapılmaktadır. Her sınıfta sınıfların havasını 
temizleyen hava temizleyicileri ve buhar makineleri bulunmaktadır. Bu sayede 
pencereler açılmadan sınıfların havası temizlenip ısı tasarrufu sağlanmaktadır. 
 
 
2009-2010 EĞİTİM ÖĞRETİM YILININ I. DÖNEM DEĞERLENDİRMESİ 
 
 
Okulumuz 2009-2010 Eğitim Öğretim yılında,  Eko-Okullar eylem planı 
doğrultusunda, I. Dönem ulaşılması gereken hedeflere başarıyla ulaşmıştır. 
Çocuklarımız eko –okullar çalışması kapsamında yer alan konularımız hakkında 
bilinçlendirilmiş ve çevreye duyarlı bireyler yetiştirmek amacıyla proje 
çalışmalarına devam edilecektir. 
 
Turçev ailesine verdikleri destek için teşekkür eder, daha temiz, yeşil ve mavi 
bir Türkiye için tüm okul öncesi eğitim kurumlarımızın eko-okullar projesine 
dahil olmasını dileriz. 
 
 
 
 
      PERVİN ERSOY                                                 HALE EVİRCAN DEMİR 
KOORDİNATÖR ÖĞRETMEN                                       OKUL MÜDÜRÜ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 


